АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 декабря 2017 г.                               № 52

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Обеспечение первич-

ных мер пожарной безопасности на

территории сельского поселения Мей-

ныпильгыно на 2017-2019 годы»,

утверждённую постановлением Адми-

нистрации сельского поселения Мей-

ныпильгыно от 11 ноября 2016 года №

44

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы, в

соответствии с постановлением Администрации сельского поселения Мей-

ныпильгыно от 25 января 2016 года № 02 «Об утверждении Порядка разработ-

ки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ сельского

поселения Мейныпильгыно», Администрация сельского поселения Мейныпиль-

гыно

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение первичных мер

пожарной безопасности на территории сельского поселения Мейныпильгыно на

2017-2019 годы», утверждённую постановлением Администрации сельского

поселения Мейныпильгыно от 11 ноября 2016 года № 44, изменения согласно

Приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление (с Приложениями) на официаль-

ном  сайте Администрации Анадырского муниципального района www.anadyr-

mr.ru.

http://www.anadyr-mr.ru/
http://www.anadyr-mr.ru/

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.

Глава Администрации

сельского поселения Мейныпильгыно                          О.В. Елянто

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации
сельского поселения Мейныпильгыно

от 08 декабря 2017 г. № 52

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу

«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории

 сельского поселения Мейныпильгыно на 2017-2019 годы»

1. В паспорте  муниципальной программы «Обеспечение первичных мер

пожарной безопасности на территории сельского поселения Мейныпильгыно на

2017-2019 годы» (далее – муниципальная программа) абзац «Объёмы финансо-

вых ресурсов программы» изложить в следующей редакции:

«Объёмы финансовых ресурсов

муниципальной программы.

Общий объем финансирования муници-

пальной программы составляет 98,5 тыс.

рублей, в том числе по годам:

в 2017 году – 98,5 тыс. рублей;

в 2018 году – 0,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 0,0 тыс. рублей.

».

2. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в следующей

редакции:

Перечень и сведения о целевых индикаторах и показателях муниципальной программы

№

п/п

Наименование показателя

(индикатора)

Единица

измере-

ния

Ответственный испол-

нитель

Значения

показателей
Связь с основными

мероприятиями

».

2017 2018 2019

1.

Исполнение расходных обяза-

тельств по муниципальной про-

грамме

%

Администрация

 сельского поселения

Мейныпильгыно

100 - -

Организация деятельности доброволь-

ных пожарных дружин

2.

Проведение мероприятий по про-

паганде и обучению населения

сельского поселения  мерам по-

жарной безопасности

кол.- во

Администрация

сельского поселения

Мейныпильгыно
2 2 2

Соблюдение противопожарных требо-

ваний при организации и проведении

мероприятий с массовым пребыванием

людей

3.

Количество проверок состояния и

выполнения норм и правил по-

жарной безопасности

кол.- во

Администрация

сельского поселения

Мейныпильгыно

2

2

2

Совместно с ПЧ-1, согласно схемам и

расчетам, закрепленных объектов и тер-

ритории произвести проверку состояния

и работоспособности пожарных гидран-

тов

4.

Количество проведенных собра-

ний на территории поселения по

вопросам обеспечения мер пожар-

ной безопасности

кол.- во

Администрация

сельского поселения

Мейныпильгыно

2

2

2

 Проведение собраний на территории

поселения и с собственниками квартир

МКД по вопросам обеспечения мер по-

жарной безопасности

«ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

к муниципальной программе «Обеспече-

ния первичных мер пожарной безопасно-

сти на территории сельского поселения

Мейныпильгыно на 2017-2019 годы»

3

3. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в следующей

редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе «Обес-

печение первичных мер пожарной

безопасности на территории сель-

ского поселения Мейныпильгыно

на 2017-2019 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы

« Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения Мейныпильгыно

на 2017-2019 годы»

№

п/п

Наименование направления, раз-

дела, мероприятия

Период ре-

ализации

мероприя-

тий (годы)

Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей
Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники

Всего

в том числе средства:

окружно-

го бюд-

жета

районного

бюджета

местного

бюджета

прочих вне-

бюджетных

источников

1.

Основное мероприятие «Организация

деятельности добровольных пожар-

ных дружин»

2017-2019 98,5 0,0 0,0 98,5 0,0
Администрация

сельского поселения

Мейныпильгыно

2017 98,5 0,0 0,0 98,5 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1
Приобретение средств индивидуаль-

ной защиты
2017 98,5 0,0 0,0 98,5 0,0

Администрация

сельского поселения

Мейныпильгыно

1.2
Приобретение снаряжения для добро-

вольных пожарных дружин
2017 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация

сельского поселения

Мейныпильгыно

2.

Основное мероприятие «Соблюдение

противопожарных требований при

организации и проведении мероприя-

тий с массовым пребыванием людей»

2017-2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация

 сельского поселения

Мейныпильгыно

5

№

п/п

Наименование направления, раз-

дела, мероприятия

Период ре-

ализации

мероприя-

тий (годы)

Объем финансовых ресурсов, тыс. рублей

Ответственный ис-

полнитель, соиспол-

нители, участники

».

Всего

в том числе средства:

окружно-

го бюд-

жета

районного

бюджета

местного

бюджета

прочих вне-

бюджетных

источников

3.

Основное мероприятие «Совместно с

ПЧ-1, согласно схемам и расчетам,

закрепленных объектов и территории

произвести проверку состояния и ра-

ботоспособности пожарных гидран-

тов»

2017-2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация

сельского поселения

Мейныпильгыно

4.

Основное мероприятие «Проведение

собраний на территории поселения и

с собственниками квартир МКД по

вопросам обеспечения мер пожарной

безопасности»

2017-2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация

сельского поселения

Мейныпильгыно

  2017 - 2019 98,5 0,0 0,0 98,5 0,0
2017 98,5 0,0 0,0 98,5 0,0

2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0